46

18

37

40

39

11

35

21

15

51

IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

TEMPO IDEAL

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

JCR KENTUCKY (TE)
INDOCTRO / PAPPILON ROUGE / 19/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BALOUGRAF JMEN (IA)
BALOUBET DU ROUET / CASSINI | / 09/01/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

ZURICH ZA (IA)
ZAVALL VDL / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 19/11/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

URILO TOK (TE)

INDOCTRO / KANNAN / 03/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

CASTILIO C JMEN I (TE)
CARBACAN JMEN / PILOT Z / 09/08/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CLINTAGO C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / CASALL / 19/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

OREZZO0 DO CACH (IA)
AREZZO VDL / CAROSSO VDL / 01/02/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

ORNELIA PULLMAN (IA)
EMILION / CORIALL / 14/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

ARGENTINUS DAS CATARATAS
UTAH W. / DOUGLAS (*) / 19/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CASTOR FLORES (IA)
SPARTACUS / CHALAN / 27/11/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA /M

GOLDFINCH BUONA-FORTUNA
WILLEM / CORIALL / 07/01/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

KENOA IMPERIO EGIPCIO
KANNAN / ELF 11 / 28/11/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

ULOUBET XANGO (IA)
KANNAN / BALOUBET DU ROUET / 14/12/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

CORNET BALLOON JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / CASSINI | / 07/09/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

1.15M - CN 5 E 6 ANOS

DATA: 20/08/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
LUCAS MESQUITA / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
EVERALDO DUARTE MEND / CHGV

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
EDUARDO ONOE / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
ELIZABETH GASPARIAN / CHGV

JOSE VANDERILO ALMEIDA QUEIROZ
PAULO NELSON REGNER/ / HML

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
ROBERTO EMILIO DACCA / CHSA

JOSE VANDERILO ALMEIDA QUEIROZ
LUIZ FLORES / HML

RAFAEL RIBEIRO
ARTHUR CARUSO JUNIOR / CHGV

RICARDO PICALLO VIEIRA
ANA ELIZA AGUIAR MOR / CHSA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
MANOEL MUNIZ FERREIR / CHSA

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

.|]_|.

mpo

84.38

85.64

86.02

83.38

82.97

87.19

87.58

87.67

88.45

88.55

89.88

91.46

94.28

95.27

Aprox

0.62

0.64

2.03

2.19

2.58

3.45

3.55

4.88

6.46

9.28

10.27

PROVA DESEMPATE
Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0 0 - - - _ N B 10
0 0 - . - - i 3 20
0 0 - - B _ N B 30
0 0 - . - - i 3 40
0 0 - - 8 _ B} B 50
0 0 - - - - - - 6°
0 0 - - - - - - 7°
0 0 - - - - - - 8°
0 0 - - - - - - 9°
0 0 - = . - _ _ 10°
0 1 1 - - ; ; ) 11°
0 1 1 - : - - ) 12°
0 2 2 - - - - - 13°
0 2 2 - - - - . 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

21.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00



29

10

22

36

13

16

34

26

43

23

50

IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

TEMPO IDEAL

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CASSARO JMEN (IA)
MYLORD CARTHAGO / LAEKEN JMEN (IA) / 07/11/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

UEGOND XANGO
WILLEM / CORLAND / 30/11/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

LOUVRE FI
CANAVARO JMEN / LORADO / 08/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

VAUGHAN RL
DARCO SH (IA) / PALLADIUM JMEN / 29/09/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CS FLOYD
CARTHOES-B Z / NABAB DE REVE / 16/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

VITARA FOR
VIGO D ARSOUILLES / DIAMANT DE SEMILLY / 01/12/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

MACARENA TOK (IA)
QUAPRICE / CARDENTO / 04/01/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

BALDER
ULTROGRAAF / ULTRAGRAAF / 09/05/2006 / SELA HOLANDESA
/ CASTANHA / M

COMME IL FAUT
CORNET OBOLENSKY / RAMIRO Z / 20/04/2005 /
INSEMIMACAO ARTIFICIAL / CASTANHA / M

THINKA’S DAY
././08/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F

CANTALIDO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LUCKY STAR G.A

CASSIUS DU RY / CALISCO JMEN / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F

RSF GATA LINDA
SIDNEY METODO / CORIALL / 06/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

FOX JOSILMAR (IA)
AREZZO VDL / FARISTAN AA / 02/02/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BERLINDA DAS UMBURANAS (IA)
BERLIN / ALNOK Z / 02/08/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

1.15M - CN 5 E 6 ANOS

DATA: 20/08/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RICARDO NASCIMENTO SARAGIOTO
AGROMEN AGROPECUARIA / RIMPER

IVO ROZA FILHO
MANOEL MUNIZ FERREIR / CHSA

VITOR DANTAS MEDEIROS
RAFAEL RAMOS KAIPPER / SHP

SERGIO DE FIGUEIREDO SILVEIRA FILHO
MANOEL CUSTODIO VIEI / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
PAULA SAEKI / CHSA

VIVIAN KATHERINE PARK KANG
MARCELLO AUGUSTO IAC / CHSA

CAMILA NEY MESSIAS
LISANA PALUDO MONDIN / CHSA

MARIA ANTONIA ROSA PEREIRA
SEMEN IMPORTADO / CHSA

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
./ CHSA

IVO ROZA FILHO
./ CHSA

GABRIELLE ABBATE DE ANDRADE
GABRIELLE ABBATE DE / CHSA

JAMES BAYS
RICARDO GUIDA FERNAN / CONV

CHARLIE BAYS
MARIA ROBERTA LEMOS / E3I

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / E3I

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|2|.

mpo

91.27

91.49

93.74

95.13

89.57

91.01

84.91

85.64

83.97

83.90

86.10

86.19

82.70

87.62

87.80

Aprox

6.27

6.49

8.74

10.13

4.57

0.09

0.64

2.30

2.62

2.80

PROVA
Falta

12

Penal

Total

13

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

19°

20°

1°

20

30

40

40

6°

7°

8°

9°

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



14

48

12

38

31

30

19

20

45

41

32

33

IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

TEMPO IDEAL

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

EL CONTO BR (IA)
ELVIS TER PUTTE / CLINTON / 08/09/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

EC SINATRA
CANTO / ZODIACO METODO (IA) / 05/11/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

GUIDANY BR (IA)
GUIDAM / CLINTON / 12/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA/F

ALIANCA DAS UMBURANAS (IA)
CARDENTO / AMATEUR Z / 29/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HFB RESTLESS
RITUAL JMEN (TE) / SILVIO I/ 28/11/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SENNA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 07/10/2005 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

MIL E UMA NOITES
X/X/01/01/2010 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / F

LENDA DA MATA
RAMSES DA MATA (IA) / NIGHTLOVER (*) / 10/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

GIORGIO VIP (TE)
GLASGOW VAN HET MERELSNEST / ZAVALL VDL / 25/02/2016
/ BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA)
NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

VERUSKA VILA FAL
MONTENDER / CHELLANO Z / 01/07/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CS CAZUZA (1A)
CALIDO / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

DANDY JOSILMAR
CALISCO JMEN / FARISTAN AA /02/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MUSTACHE DA IXIA
(RAE) QUO VADIS VERDI / FETICHE DU PAS / 16/08/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

WISCH
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.15M - CN 5 E 6 ANOS

DATA: 20/08/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PAULO MIRANDA
DANIEL BRAMBILLA BIS / CHSA

LUIGI ROSTAGNO
GERALDO LAMOUNIER DE / CHSA

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / E3I

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / E3I

MARCELO DARIENZO
COSME CESAR SANTOS D / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
GRANJA VIANNA / CHGV

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
FAZENDA MATA DA CHUV / CHSA

PAULO MIRANDA
MARIA LUIZA DE MIRAN / CHSA

KARINA IVONE COMASTRI SMITH
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
JULIO SHIGUERU ODA / CHSA

CAMILA HORO GIL
LUIZ TRINDADE CASSET / CHSA

LUIGI ROSTAGNO
MARIA ROBERTA LEMOS / CHSA

MARIA BENTO
MARIA PEREZ COELHO B/ HJ

IVO ROZA FILHO
./ CHSA

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|3|.

mpo

88.01

88.45

88.52

88.93

88.99

88.99

89.96

91.28

91.46

96.10

100.70

84.62

84.25

83.69

86.75

PROVA
Aprox Falta
3.01 0
3.45 0
3.52 0
3.93 0
3.99 0
3.99 0
4.96 0
6.28 0
6.46 0
11.10 0
15.70 0
0.38 4
0.75 4
1.31 4
1.75 4

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10°

11°

12°

13°

14°

14°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA 1.15M -CN 5 E 6 ANOS
I°( y RV ) PROVA: 02 DATA: 20/08/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
il =9 I N |
TEMPO IDEAL
Ne p ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
LOY LORDAN JMEN PAULO MIRANDA
27 0 LAEKEN JMEN (IA) / CAPITOL / 07/02/2008 / HOLSTEINER / HC 88.76 3.76 4 0 4 - - - - - 25° 0.00
CASTANHA /M PATRICIA GALETI NEHE / CHSA
FORFLY G] (1A) CHARLIE BAYS
25 0 I/-'%};RED%IL'II'-IIZI\;I/:CENTO/03/02/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO 11015 CecaR GARCIA D / E3I HC 91.80 6.80 4 1 5 - - - - - 26 0.00
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